



KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W STRZELINIE  
ul. Marii Konopnickiej 3, 57-100 Strzelin

Strzelin, dnia 21 marca 2024 roku.

PK.1110.2.8.2024

INFORMACJA O PRZEBIEGU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO  
W KOMENDZIE POWIATOWEJ PSP W STRZELINIE

**IV ETAP – WERYFIKACJA DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH POSIADANE  
WYKSZTAŁCENIE, WYSZKOLENIE I UMIEJĘTNOŚCI**

Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie Rozkazem nr 2/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego informuje, że został zakończony IV etap postępowania kwalifikacyjnego tj. weryfikacja dokumentacji, potwierdzającej posiadane wykształcenie, wyszkolenie i umiejętności kandydatów ubiegających się o przyjęcie na stanowisko: stażysta (liczba stanowisk: 1) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie w zmianowym rozkładzie czasu służby.

Komisja kwalifikacyjna po dokonaniu weryfikacji dokumentów złożonych przez kandydatów ustaliła, że do V etapu zakwalifikowało się 5 kandydatów. Szczegółowe wyniki zawarto w tabeli nr 1.

**Tabela nr 1 – informacja dla kandydatów po ocenie dokumentów.**

L.p.	nr identyfikacyjny kandydata	Weryfikacja dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie i umiejętności (pozytywnie/ negatywnie)
1	1	pozytywnie
2	2	pozytywnie
3	3	pozytywnie
4	4	pozytywnie
5	7	pozytywnie

V etap postępowania, tj. test wiedzy odbędzie się w dniu **22 marca 2024 roku o godz. 11:30** w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie, ul. M. Konopnickiej 3, 57-100 Strzelin (wymagany dokument tożsamości). Z kandydatami, którzy uzyskają pozytywny wynik z testu wiedzy, zostaną przeprowadzone rozmowy kwalifikacyjne, bezpośrednio po sprawdzeniu testów.

Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego ze względu na ustanowienie określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii lub z uwagi na wystąpienie innych zdarzeń losowych. Ewentualna zmiana terminów będzie niezwłocznie umieszczona w BIP KP PSP w Strzelinie, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń KP PSP w Strzelinie.

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej  
Komendy Powiatowej Państwowej  
Straży Pożarnej w Strzelinie

mł. bryg. mgr inż. Jarosław Łuczak  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/